令和５年７月１１日

保護者 様

津市立豊が丘小学校

校 長 浅井 美代

校内夏休み作品展のお知らせ

 平素は本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、下記のように校内夏休み作品展を実施いたしますのでお知らせします。

記

１ 日 時  ９月４日（月）13:30～16:30

       ９月５日（火） 9:00～12:00、13:30～16:30

２ 場 所  豊が丘小学校

        １階 家庭科室（低学年）

        １階 理 科 室（中学年）

        ３階 音 楽 室（高学年）

        ※入口は職員玄関（１階保健室横）になります。

３ その他

 ・５日（火）は２～５年生の学級 PTA活動が体育館で行われる予定です。学級

PTA活動の日程については、各学年の通信等でご確認ください。

 ・安全管理上、作品展示場所（家庭科室、理科室、音楽室）と体育館（５日の学

級 PTA活動に参加される方のみ）以外への立ち入りはご遠慮ください。

 ・会場内での会話は極力ひかえてください。

 ・展示作品には、手を触れないようにお願いします。（自由研究は除く。）

 ・展示作品を撮影することは、場合によっては著作権法や個人情報保護法の違反

に問われる可能性がありますのでご注意ください。

・「名札」「上履き」「靴を入れる袋」をご持参ください。

 ・職員玄関（１階保健室横）から校内に入り、受付名簿に参観される方のお名前

を記入してください。

・来校の際は、徒歩または自転車でお越しください。授業やその他の活動等で運

動場を使用するため、運動場には駐車できません。

 ２階職員室前廊下に多数の落し物が置いてあります。お心当たりのある方

は、個人懇談会の前後等にご確認ください。お引き取りがないものについては

夏休みに処分させていただきますので、ご了承ください。